
令和 7 年 12 月 10 日 

 

お客様各位 

トウメイ株式会社 

ピッカーウォッシュ栗東店 

 

 

 

洗車サービス取り扱い終了のお知らせ 
 

平素よりピッカーウォッシュ栗東店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、手洗い洗車、ワックス施工、および簡易コーティングのサービスにつきまし

て、誠に勝手ながら令和 7 年 12 月末日をもって当店での取り扱いを終了させていただ

くこととなりました。 

これまでご愛顧いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、コーティングのサービスについては引き続き承っております。この機会に、ぜ

ひ車の美しさを長持ちさせる、コーティングをご利用ください。 

 

記 

取り扱い終了商品： ・手洗い洗車セット 

・クリーナーWAX 

・ハイグレード WAX 

・グロスコート 

・テフロンコート 

取り扱い終了日： 令和 7 年 12 月末日 

 

以上 


